PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA sa REGIÃO

GABINETEDA PRESIDÊNCIA

PORTARIA NQ 577 ,DE 04 DE JULHO DE 2007

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5!!

REGIÃO, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 16, inciso XXV, do

Regimento Interno, com a redação dada pela Emenda Regimental nQ 35, de

22/10/2003, resolve:

D E S I G N A R nos termos do art. 38 da Lei nQ8.112/90,

com a redação dada pela Lei nQ 9.527/97, c/c a Resolução nQ 307/2003, o

servidor FRANCISCO DE ASSIS SOARES DA SilVA, Mat 5291, do Quadro de

Pessoal da Prefeitura Municipal de Jaboatão, ora à disposição deste Tribunal,

para exercer, em substituição, o cargo em comissão de Diretor da Divisão de

Assuntos Correicionais, Código CJ-1 , da Corregedoria Geral, no período de 02 a

19 de julho de 2007, em razão das férias do titular JOÃO DANTAS SALDANHA.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.